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Vulnus Kırılganlık Üzerine Kitabı Hakkında Bilgiler


Vulnus Kırılganlık Üzerine Kitabı METİS YAYINLARI çıkarmış olduğu Vulnus Kırılganlık Üzerine Kitabını PDF İndir – Vulnus Kırılganlık Üzerine 11.06.2021 Pdf İndir

Vulnus Kırılganlık Üzerine PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Vulnus Kırılganlık Üzerine kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Vulnus Kırılganlık Üzerine Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. METİS YAYINLARI ait olan Vulnus Kırılganlık Üzerine kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Vulnus Kırılganlık Üzerine Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Vulnus Kırılganlık Üzerine Kitabı 11.06.2021 tarihinde Gamze Hakverdi tarafından yazılıp METİS YAYINLARI tarafından basılmıştır. Vulnus Kırılganlık Üzerine kitabında toplamda 152 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Vulnus Kırılganlık Üzerine kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Vulnus Kırılganlık Üzerine Kitabı Özeti – Vulnus Kırılganlık Üzerine Kitabı Açıklaması 

: Hiç kimsenin rahatça yerleşemediği gösterişli bir koltuğa benzer “ideal”. Hep oradaymış ve hep orada olacakmış gibi optik düzenin merkezine yerleşiktir. Bir sabitlik sunar; konfor vaat eder. Kapaktaki koltuk gibi hem gündelik ve sıradan bir nesne gibi görünür; hem de aşırı varlığıyla gündelik olanın rahatını kaçırır, göze kendi varlığını dayatır ve sembolik olarak hep erişilemez bir uzaklıkta kalır.
Bu çalışma “idealliği” tam karşıtı olarak görülen “kırılganlık” ile birlikte tartışıyor. Ankara’dan ve Roma’dan katılımcıların anlattıkları hikâyelerde bu iki kavram, çeşit çeşit ses ve imgeye bürünerek farklı katmanlarıyla karşımıza çıkıyor. Kırılganlıklarını dile getirmeye çalışan bu hikâyelerin arka planında, toplumsalın özneyi idealliğe çağıran o gıcırtılı sesini de duyuyoruz.
Yara, kesik, kırık, çatlak, delik… Kırılganlığın ilk akla gelen, sabit bir kırılma anında kıstırılmış imgeleri bunlar. İdeale karşı kırılganlığı, vulnus’u tanıyan bir görme rejiminde, böylesine bir sabitlemeye direnen, yaşayan ve dönüşen şeylerin bu imgelerin yerine geçebileceği umudunu taşıyor bu metin. Belki, çiçeklerin!
—Gamze Hakverdi
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Cahiliye Devrinden Enstantaneler Bülent Hakan Altuncu Ozan Yayıncılık

 Kitap Adı: Vulnus Kırılganlık Üzerine

 Yayınevi / Marka: METİS YAYINLARI

 Yazar: Gamze Hakverdi

 Basım Tarihi: 11.06.2021

 Sayfa Sayısı: 152

Vulnus Kırılganlık Üzerine Kitabı İndirme Linkleri – Vulnus Kırılganlık Üzerine İndir

Vulnus Kırılganlık Üzerine Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Vulnus Kırılganlık Üzerine Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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